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ZADEVA: REZULTATI JAVNEGA POZIVA ZA SOFINANCIRANJE KULTURNIH 

PROGRAMOV V JAVNEM INTERESU V MO NOVO MESTO ZA OBDOBJE OD 
2015 DO 2018, program 2018 

 

Strokovna komisija v sestavi Boštjan Grobler, predsednik, Slavka Kristan in Viktorija Tekstor, 
članici se je sestala dne 31. 1. 2018 in potrdila programe prijaviteljev, s katerimi sklepa anekse 
k pogodbam. Ker gre za nadaljevanje programa iz leta 2015, se vloge ne točkujejo. Župan je 
predlog strokovne komisije potrdil. 
 
Okvirna vrednost vseh razpoložljivih sredstev, namenjenih programom v javnem interesu, znaša 
77.000,00 EUR. Prispelo je 6 vlog. Za JSKD, OI Novo mesto, ki je v letu 2015 kandidiral na 
javnem pozivu za sofinanciranje programskih stroškov, je v okviru proračuna MONM v letu 2016 
je oblikovana samostojna proračunska postavka JSKD, OI Novo mesto v višini 19.000 EUR, v 
okviru katere bodo sofinancirani programski stroški javnega sklada ter materialni stroški za 
sofinanciranje uporabe prostorov za vadbo ljubiteljskih kulturnih društev v KCJT ter pisarniške 
prostore JSKD, OI Novo mesto (materialni stroški zajemajo plačilo elektrike, ogrevanja, 
komunalne prispevke, vzdrževanje in čiščenje prostorov). 
 
 
 

Prijavitelj  Program 
 

Kulturni 
program za 
leto 2018 

Višina 
zaprošenih 

sredstev 
(vrednost 

programa v 
letu 2018) 

Odobrena 
sredstva v 
letu 2015 

Odobrena 
sredstva v 
letu 2018 

Založba Goga 
 

Literarne rezidence  
 
 
Literarna zbirka Goga, 
program 2018 
 
Rudi Potepuški 
 
 
Novomeški poletni 
večeri 

da 6.000 
(24.500) 

 
12.000 

(152.285) 
 

15.000 
(30.000) 

 
30.000 

(60.000) 

5.000 
 
 

10.000 
 
 
 

12.000 
 
 

28.000 

5.000 
 
 

10.000 
 
 
 

12.000 
 
 

28.000 

LokalPatriot 
 

Glasbeni cikel kluba 
Lokal patriot – razstavni 
cikel galerije Simulaker 

da  12.000 
(52.000) 

8.000 8.000 

Glasbena šola 
Marjana 
Kozine 
 

Redno delo in koncertna 
dejavnost Novomeškega 
simfoničnega orkestra 

da 14.000 
(39.550) 

14.000 14.000 

SKUPAJ   89.000 
(358.335) 

77.000 77.000 



JSKD, OI 
Novo mesto 

Program dela območne 
izpostave JSKD za leto 
2018 

da 13.500 
(45.000) 

 
9.000 

(9.000) 

10.000 
 
 
 
 

9.000 
 

 

10.000 
 
 
 
 

9.000 

Skupaj    22.500 
(54.000) 

19.000 19.000 

 
 
 


